1

35 ª EDIÇÃO ESPECIAL APOSTILAMENTO.  Data: 05/06/2012

APOSTILAMENTO, 31 de maio de 2012.
Aos vinte e um dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração no
texto de aposentadoria da Portaria nº546/2012 de 01/03/2012, d oSr. Armínio Prestes Cohen, faz-se
publicar no boletim de serviço desta Instituição. Padrão de Vencimento 15, para; Padrão de Vencimento
16.

APOSTILAMENTO, 31 de maio de 2012.
Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para acrescentar à
redação da Portaria de aposentadoria nº 1.146/2012 de 25/04/2012, publicada em 30/04/2012, do Sr.
Carlos Alberto Freire da Silva, o texto a seguir. Faz-se publicar no boletim de serviço desta instituição:
Com efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2012.

APOSTILAMENTO, 31 de maio de 2012.
Aos vinte3 e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração
no texto de aposentadoria da Portaria nº 542/2010 de 10.03.2010, publicada em 17.03.2010, do Sr. Omar
Dias, faz-se publicar no boletim de serviço desta Instituição; Gratificação adicional por tempo de
serviço 28% (vinte e oito por cento), para; Gratificação adicional por tempo de serviço de 27% (vinte e
sete por cento).

APOSTILAMENTO, 31 de maio de 2012.
Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração no texto
de aposentadoria da Portaria nº 1.144/2012 de 25/04/2012, publicada em 30/04/2012, do Sr. Rodemarck
de Castello Branco, faz-se publicar no boletim de serviço desta instituição; Rodemarck de Castelo
Branco, para; Rodemarck de Castello Branco.

APOSTILAMENTO, 31 de maio de 2012.
Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e doze, foi feito o apostilamento para alteração no texto
de aposentadoria da Portaria nº 2.911/2009 de 29/12/2009, publicada em 13.01.2010, da Sra Tereza
Cristina Monteiro de Oliveira Costa, faz-se publicar no boletim de serviço desta Instituição;
Gratificação adicional por tempo de serviço 8% ( oito por cento), para; Gratificação adicional por tempo
de serviço 18% (dezoito por cento).

Responsável: Ivamar Moreira da Silva.
Projeto Gráfico: Daniela de Freitas Maciel
Produção: Diretoria Executiva
Impressão: Coordenadoria de Serviços Gráficos/UFAM

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000

Campus Universitário - Aleixo
CEP 69093-000 - Manaus - Amazonas

Telefone (92) 3305 1489

	Page 1